Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Elétrica.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Elétrica, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Romeu Hausmann - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 134/2022 - DE 05 DE OUTUBRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ESTUDO E
IMPLEMENTAÇÃO DE MODULAÇÃO VETORIAL APLICADA AO
CONVERSOR CC-CA TRIFÁSICO VSI EMPREGANDO CÉLULA DE
COMUTAÇÃO COM QUATRO ESTADOS", do mestrando Douglas Romeu Reif, a se
realizar no dia 21 de outubro de 2022 às 16h, no TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Enio Roberto Ribeiro - Unifei

Prof. Dr. Sergio Vidal Garcia Oliveira - FURB

Prof. Dr. Altamir Ronsani Borges - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 05 de outubro de 2022.

		2022-10-05T10:52:53-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento